

**Comprador**  
Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

**Relação de Itens (Confirmação)**  
Pedido de Cotação : 191936806  
12264 - COMPRA PROGRAMADA DE MATERIAL  
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO


Tipo de Cotação: Cotação Normal  
Fornecedor : Todos os Fornecedores  
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda</b> SÃO PAULO - SP Erika Aguiar - (11) 3944-5573 vendas@biomedical.ind.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 850,0000	4 dias após confirmação	10/11/2021	60 ddl	CIF	null
2	<b>Carrion Silva Comercial Eireli</b> APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva - (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	30/10/2021	30 ddl	CIF	null
3	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientifichospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	30/10/2021	30 ddl	CIF	null
4	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	3 dias após confirmação	30/10/2021	30/45 ddl	CIF	-
5	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</b> JAGUARIÚNA - SP Paula Pereira Costa Rodrigues Rodrigues - (31) 3439-4300 paula.rodrigues@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	31/10/2021	30 ddl	CIF	null
6	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	15/11/2021	30 ddl	CIF	null
7	<b>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Giovanna Pessoa - null giovanna@dispomed.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	17/11/2021	30 ddl	CIF	Matheus Espindula // Contato para negociacao: (62)99578-7066
8	<b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	31/10/2021	60 ddl - Carteira	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
9	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	30/10/2021	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
10	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	30/10/2021	30 ddl	CIF	null
11	<b>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Diãgenes Diques da Costa - 32931414	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	03/11/2021	60 ddl	CIF	null

	<a href="mailto:gisele.comercial@vanguarda.net.br">gisele.comercial@vanguarda.net.br</a> <a href="#">Mais informações</a>												
12	<b>Medicamental Hospitalar Ltda</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Web Service Medicamental Ws - (16) 3505-4900 pamela.dias@medicamental.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	30/10/2021	30 ddl	CIF	MAYARA OLIVEIRA						
13	<b>Medinn Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	06/11/2021	30 ddl	CIF	null						
14	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	30/10/2021	28 ddl	CIF	null						
15	<b>Nipro Medical Corporation</b> <b>Medicos Ltda</b> SÃO PAULO - SP Renata Ribeiro - (11) 3643-0574 renatar@nipromed.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	30/10/2021	30 ddl	CIF	null						
16	<b>PM DOS REIS LTDA</b> GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	30/10/2021	30 ddl	CIF	null						
17	<b>Santé Medica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA - (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	4 dias após confirmação	30/10/2021	30 ddl	CIF	null						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER HEMODIALISE PEDIATRICO 7FR DUPLLO LUMEN	38151	-	Cateter HEMODIALISE - D/L 7Fr x 10cm c/ Acessorios - Infantil, BIOMEDICAL	1	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 180,7200	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.807,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/11/2021 11:54
<b>Total Parcial:</b>										10.0	R\$ 1.807,2000	
Total de Itens da Cotação: 126						Total de Itens Impressos: 1						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DE FISTULA 16G COM PROTECAO PARA PUNCAO	39132	-	AGULHA DESCARTAVEL PARA FISTULA 16G, FARMARIN	UND	Carrion Silva Comercial Eireli	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,8500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 18,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/11/2021 11:54
CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 7.5	6279	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.5, WELL LEAD	UND	Carrion Silva Comercial Eireli	null	-	R\$ 4,1800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 41,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/11/2021 11:54
CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 8.0	3896	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.0, WELL LEAD	UND	Carrion Silva Comercial Eireli	null	-	R\$ 4,1800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 41,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/11/2021 11:54
CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 8.5	7140	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.5, WELL LEAD	UND	Carrion Silva Comercial Eireli	null	-	R\$ 4,2000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 42,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/11/2021 11:54
CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 18G13CM (PED) 5F	38545	-	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO 5,0F X 16 CM, biomed	kit	Carrion Silva Comercial Eireli	null	-	R\$ 74,9000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 374,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/11/2021 11:54
CATETER ACES.VEN.CENT.DUP	38547	-	- CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO	kit	Carrion Silva Comercial	null	-	R\$ 74,9000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 224,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/11/2021 11:54

  
**Flávia Carvalho da Silva**  
 Compradora  
 HDT/ISS-GO

	LUMEN 22GX13CM (PED) 4F			LUMEN PEDIATRICO 4FR X 13CM, biomed		Eireli							062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
													04/11/2021 11:54	
70	ELETRODO PARA MONITORIZACAO ECG	43760	-	- ELETRODO DESCARTAVEL P/ ELETROCARDIOGRAMA ADULTO ESPUMA COM ADESIVO - UNIDADE, MEDPEX	PCT	Carrion Silva Comercial Eireli	null	-	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000	4300 Unidade	R\$ 1.161,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
													04/11/2021 11:54	
84	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO COM EXT.	34177	-	FILTRO BACTERIAL VIRAL - ADULTO, SCAV MEDICAL	UND	Carrion Silva Comercial Eireli	null	-	R\$ 5,3000	R\$ 0,0000	180 Unidade	R\$ 954,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
													04/11/2021 11:54	
111	REANIMADOR MANUAL ADULTO (2)	42934	-	REANIMADOR ADULTO MANUAL SILICONE, FARMATEX	UND	Carrion Silva Comercial Eireli	null	Prazo de Entrega nÃ£o atende a necessidade;Prazo de pagamento nÃ£o atende a instituiÃ§Ã£o;	R\$ 130,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 3.900,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
													04/11/2021 11:54	
112	REANIMADOR MANUAL INFANTIL	43709	-	REANIMADOR INFANTIL MANUAL SILICONE, FARMATEX	UND	Carrion Silva Comercial Eireli	null	Prazo de Entrega nÃ£o atende a necessidade;Prazo de pagamento nÃ£o atende a instituiÃ§Ã£o;	R\$ 130,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 3.900,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
													04/11/2021 11:54	
											<b>Total Parcial:</b>	4588.0	R\$ 10.658,3000	
Total de Itens da CotaÃ§Ã£o: 126							Total de Itens Impressos: 10							

	Produto	CÃ³digo	ProgramaÃ§Ã£o de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	ComentÃ¡rio	Justificativa	PreÃ§o UnitÃ¡rio	BrasÃ­ndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	UsuÃ¡rio
14	BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA. COM CLIP.TRANSPARENTE (ADULTO)	37852	-	BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL 1.P. 19-64MM R.22771, CONVATEC	PACOTE	Cientifica MÃ©dica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,5400	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 75,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/11/2021 11:54
29	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. SEM BALAO N 2.0	6625	-	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF N 2,0MM SOLIDOR, SOLIDOR	UN	Cientifica MÃ©dica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,2700	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 16,3500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/11/2021 11:54
35	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. SEM BALAO N 6.5	6634	-	CANULA ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.6,5MM - SOLIDOR - SOLIDOR	UNIDADE	Cientifica MÃ©dica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores nÃ£o atingem faturamento mÃ­nimo;	R\$ 3,4000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 10,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/11/2021 11:54
37	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC SEM CUFF N 4.5	38522	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA N.4,5 S/BAL 20FR, CPL MEDICALS	UND	Cientifica MÃ©dica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores nÃ£o atingem faturamento mÃ­nimo;	R\$ 20,1500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 100,7500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/11/2021 11:54
63	DESINFETANTE CONCENTRADO A BASE DE QUARTENARIO	28089.	-	QUARTENARIO AMONIO (GERMI RIO) 1LT, RIOQUIMICA	1	Cientifica MÃ©dica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 10,2400	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 307,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/11/2021 11:54
65	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO PARA	3876	-	DETERGENTE NEUTRO (PRODET) 5LT,	UND	Cientifica MÃ©dica	null	Fornecedores nÃ£o homologados na	R\$ 26,9000	R\$ 0,0000	16 Galao		Ismael Moreira -

FlÃ¡via Carvalho da Silva  
Compradora  
HDT ASSOC

	LIMPEZA INDUSTRIAL			PROLINK		Hospitalar Ltda		instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;						062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
														04/11/2021 11:54
68	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO MULTVIAS C/CLAMP CX/800 UND, DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,8900	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 445,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
														04/11/2021 11:54
72	EQUIPO P/ SOL PARENTERAL MACROGOTAS GRAVITACIONAL C/ INJETOR LATERAL	233.	-	EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL COM FILTRO LUER SLIP, DESCARPACK	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,9700	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 2.425,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
														04/11/2021 11:54
81	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5CM - CLOREXINA 2%; CERDAS MACIAS; CABO PLÁSTICO DESCARTÁVEL EMBALAGEM ALUMIZADA/BLISTER; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	12888	-	ESPARADRAPO IMP. 10X4,5CM PROCITEX, CREMER PROCITEX	ROLO	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 7,2800	R\$ 0,0000	150 Rolo	R\$ 1.092,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
														04/11/2021 11:54
82	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M	38874	-	FITA MICROPORE 5,0CMX4,5MT, MISSNER	ROLO	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,7500	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 562,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
														04/11/2021 11:54
88	FIXADOR DE CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO	38212	-	FIXADOR CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO - DEJAMARO - DEJAMARO	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 5,1500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 257,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
														04/11/2021 11:54
115	SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO ESTERIL	6818	-	SAPATILHA PROPE BRANCO DESCARTAVEL 20GR - ANADONA - ANADONA	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	20G	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1100	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 550,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
														04/11/2021 11:54
124	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14	451	-	SONDA URETRAL PVC N.14 PGC C/10, MARK MED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,6300	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 6,3000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
														04/11/2021 11:54
											<b>Total Parcial:</b>	8429.0	R\$ 6.278,6000	
Total de Itens da Cotação: 126							Total de Itens Impressos: 13							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 4.0 COM BALAO	19803	-	SAFER	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 15,5217	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 77,6085	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
												04/11/2021 11:54
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 4.5 COM BALAO	6301	-	SAFER	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 15,5217	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 77,6085	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
												04/11/2021 11:54
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC	6302	-	SAFER	PC	Cirúrgica Fernandes -	-	Fornecedores não atingem faturamento	R\$ 15,5217	R\$ 0,0000	10 Unidade		Ismael Moreira -
												04/11/2021 11:54

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HDFASG-20

	DESC. N 5.0 COM BALAO					Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda		mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;					062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/11/2021 11:54
34	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. SEM BALAO N 5.0	6631	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,2800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 32,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/11/2021 11:54
38	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC SEM CUFF N 6.0	38527	-	SAFER	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 15,3245	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 153,2450	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/11/2021 11:54
45	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 COM DISPOSITIVO SEGURANCA	19688	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 1.020,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/11/2021 11:54
55	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	222	-	3P MEDICAL	PT	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	LOTE MULTIPLA DE 20	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3150	R\$ 0,0000	2600 Unidade	R\$ 819,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/11/2021 11:54
61	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM	22266	-	PHARMAPLAST	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 90,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/11/2021 11:54
123	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA 2 VIAS Nº 16	4608	-	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.16 30ML WELL LEAD, WELL LEAD	01	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 2,7200	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 81,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/11/2021 11:54
										<b>Total Parcial:</b>	3330.0	R\$ 2.507,0790	

Total de Itens da Cotação: 126 Total de Itens Impressos: 9

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
62	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM	6991	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR 10CMX10CM CX C/10UN-H110, CASEX	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarenses Ltda- SP	null	-	R\$ 6,4000	R\$ 0,0000	190 Unidade	R\$ 1.216,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/11/2021 11:54
94	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	219	-	FRALDA GERIAT MAX CONFORT TAM M PCT C/8UN, IRIS/MAXICONFOR	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarenses Ltda- SP	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000	904 Unidade	R\$ 1.175,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/11/2021 11:54
									<b>Total Parcial:</b>	1094.0	R\$ 2.391,2000		

Total de Itens da Cotação: 126 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9	AGULHA PARA ANESTESIA RAQUI N 22	37808	-	AGULHA P/ RAQUI DESCATAVEL 22G PROCARE, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico	null	-	R\$ 4,9600	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 498,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/11/2021 11:54

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora HD78860

					Hospitalar Ltda								32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
													04/11/2021 11:54	
36	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC COM CUFF N 3.5 CURTA	38493	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA 5.5 C/ BALAO, SAFER	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 21,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 210,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
													04/11/2021 11:54	
85	FIO NYLON PRT 0 AG 2.0CM CIL 3/8 45CM (2)	43001	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 0 45CM AG.2CM NP43310, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,2000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 76,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
													04/11/2021 11:54	
86	FIO NYLON PRT 2 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	5896	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 2-0 AGULHA CT 25 (DS 25) 3/8 CIRC 25MM PRETO 45CM - REF. NP44320, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 57,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
													04/11/2021 11:54	
87	FIO NYLON PRT 3 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	10962	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000	96 Unidade	R\$ 230,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
													04/11/2021 11:54	
										<b>Total Parcial:</b>	204.0	R\$ 822,8000		
Total de Itens da Cotação: 126						Total de Itens Impressos: 5								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
113	SACO DE OBITO COR CINZA COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO G 90X2	45147	-	COBERTURA P/ OBITO G 90X210 , JULIX	PCT	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	MAR5CA JULIX CX C/ 25 UND	Documentação pendente;	R\$ 12,0600	R\$ 0,0000	100 Pacote	R\$ 1.206,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
													04/11/2021 11:54	
										<b>Total Parcial:</b>	100.0	R\$ 1.206,0000		
Total de Itens da Cotação: 126						Total de Itens Impressos: 1								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	19683	-	AGULHA SEG SOL-CARE 21G 25X0,8MM-CX100UN - SOL-CARE	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEG SOL-CARE 21G 25X0,8MM-CX100UN SOL-MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A	-	R\$ 0,3750	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 1.125,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/11/2021 11:54
64	DETERGENTE MULTIENZIMAS (ACIMA 5 ENZIMAS) 5000ML	38316	-	PODEROSO MULTIENZIMATICO 5 ENZIMAS 5LT - KELLDRIN	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	PODEROSO MULTIENZIMATICO 5 ENZIMAS 5LT KELLDRIN INDUSTRIAL LTDA	-	R\$ 57,0000	R\$ 0,0000	7 Unidade	R\$ 399,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/11/2021 11:54
75	ESCOVA PARA DEGERMACAO DAS MAOS COM CLOREXIDINA	17655	-	RIOHEX 2% ESCOVA 22ML - RIOQUIMICA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	RIOHEX 2% ESCOVA 22ML RIOQUIMICA S.A	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000	70 Unidade	R\$ 154,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													04/11/2021 11:54
105	LUVA CIRURGICA N 7.0 ESTERIL	382.hist3	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 CX/200 - NEW HAND	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 CX/200 LUVIX COM IMP E	-	R\$ 1,1700	R\$ 0,0000	950 Pares	R\$ 1.111,5000	Ismael Moreira - 062 32013639

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HDTAS@GO

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
106	LUVA DE PROCEDIMENTO P NÃO ESTERIL CX 100UN	386..hist2	-	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL IND. COM PÓ TAMANHO P, TALPACK	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA LATEX DESCARTAVEL P PROCED IND C/PÓ INOVEN COMERCIO INTERNACIONAL LTDA	;Cotação incorreta, item cotado por unidade e queremos caixa .	R\$ 23,0000	R\$ 0,0000		900 Unidade	R\$ 20.700,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 04/11/2021 11:54	
107	LUVA DE PROCEDIMENTO G NAO ESTERIL CAIXA COM 100UND	384	-	LUVA LATEX G PROCEDIMENTO C /PÓ - LATEX BR	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA LATEX G PROCEDIMENTO C /PÓ LUVIX COM IMP E EXPORTACAO LTDA	;Cotação incorreta, item cotado por unidade e queremos caixa .	R\$ 24,8000	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 9.920,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 04/11/2021 15:05	
108	LUVA DE PROCEDIMENTO M NÃO ESTERIL CAIXA COM 100UND	385..hist2	-	LUVA LATEX M PROCEDIMENTO C /PÓ - LATEX BR	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA LATEX M PROCEDIMENTO C /PÓ LUVIX COM IMP E EXPORTACAO LTDA	;Cotação incorreta, item cotado por unidade e queremos caixa .	R\$ 24,8000	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 12.400,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 04/11/2021 15:05	
114	SACO DE OBITO COR CINZA COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO P 50X1	45150	-	SACO PARA OBITO P TAM 50X1,00 - JUREMA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	SACO PARA OBITO P TAM 50X1,00 POLIFILME IND COM EMBALAGENS LTDA EPP	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 7,5600	R\$ 0,0000		60 Pacote	R\$ 453,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 04/11/2021 11:54	
118	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 20ML	37907	-	SERINGA SR 20ML LUER SLIP CX250 - SR	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	SERINGA SR 20ML LUER SLIP CX250 SILDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	-	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000		2500 Unidade	R\$ 1.250,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 04/11/2021 11:54	
												<b>Total Parcial:</b>	8387.0	R\$ 47.513,1000	
Total de Itens da Cotação: 126							Total de Itens Impressos: 9								

Item	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	ACIDO PERACETICO C/ TIRAS REAGENTES	20491.	-	ANIOS	GALAO 5LTS+ATIVADOR	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029135	;NA UNIDADE SÓ USA O ÁCIDO PERACÉTICO DA MARCA ANIOS.	R\$ 596,0000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 2.384,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 04/11/2021 11:54	
47	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	19689.	-	POLYMED	CX/100UND - AZUL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029324	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 1,8075	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 903,7500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 04/11/2021 11:54	
56	COMPRESSA 7.5 X 7.5CM ESTERIL COM 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	31599	-	AMERICAN MEDICAL SA	CX/840PT/10UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029809	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0460	R\$ 0,0000		7500 Unidade	R\$ 345,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 04/11/2021 11:54	
97	GLUTARALDEIDO 2% C/ ATIVADOR 20A 30 MIN. 28 DIAS 500ML	38351.	-	ANIOS	GL PLAS 5000ML	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029134	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 240,0000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 2.880,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 04/11/2021 11:54	
												<b>Total Parcial:</b>	8016.0	R\$ 3.000,0000	

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HDT/SG-GO

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
42	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18 GA X 12-24 CM ( ADULTO)	49719	-	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX16 CM, BAIHE MEDICAL/ALIVE HEART	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 135,0000	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 3.375,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/11/2021 11:54
126	TRANSDUTOR PRESSÃO ARTERIAL MÉDIA DESC(KIT PAM)	17853	-	Kit transdutor de pressão invasiva, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 119,6000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 5.980,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/11/2021 11:54
<b>Total Parcial:</b>											75.0	R\$ 9.355,0000	

Total de Itens da Cotação: 126 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
58	CONJUNTO P/ MICRONEBULIZAÇÃO	25597	-	MICRONEBULIZADOR ADULTO PARA OXIGENIO, PROTEC	UN	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	entrega imediata	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 12,8000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 128,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/11/2021 11:54
<b>Total Parcial:</b>											10.0	R\$ 128,0000	

Total de Itens da Cotação: 126 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
15	CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 07 S	448	-	COLETOR PERFURO CORTANTE 7,0L ECOLOGIC, DESCARBOX	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 3,8900	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 583,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/11/2021 11:54
16	CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 S	10079	-	COLETOR PERFURO CORTANTE 13L ECOLOGIC C/20, DESCARBOX	CX	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 5,3600	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 804,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/11/2021 11:54
48	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL	15712	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 150,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/11/2021 11:54
60	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	21450	-	CURATIVO ALGODONADO 10X15 (ABERTO) ESTERIL, POLAR FIXE HOSP	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,7920	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 95,0400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/11/2021 11:54
<b>Total Parcial:</b>											620.0	R\$ 1.632,5400	

Total de Itens da Cotação: 126 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
43	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3.0FR SILICONE EXTRA MACI	27100	-	CATETER PICC POLIURETANO MONO 3FR X 60CM, BLENTA	caixa	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 175,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 3.500,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/11/2021 11:54

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HDT/SG-GO



59	CURATIVO CARVAO ATIVADO E PRATA ESTERIL APROX. 10X10CM	19584	-	CURATIVO CARVAO ATIVADO COM PRATA RECORTAVEL 10,5CM X 10,5CM, ACTICARE AG	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 26,0000	R\$ 0,0000	30	Unidade	R\$ 780,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
----	--	-------	---	---	-----	--------------------------------	------	---	-------------	------------	----	---------	--------------	--

**Total Parcial:** 50.0 R\$ 4.280,0000

Total de Itens da Cotação: 126 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-----------	------------	-------------	---------

102	LAMINA PARA BARBEAR ACO INOX	4815	-	APARELHO BARB. DUAS LAMINAS PCT/5 UND - MAXICOR, MAXICOR	PACOTE	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,7720	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 77,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
-----	------------------------------	------	---	--	--------	-------------------------------	------	---	------------	------------	-----	---------	-------------	--

110	PACOTE TESTE DESAFIO C/ INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5- CONTRATO	22426.	-	FITAS. IND. P/USO COM OS PMS E BMS REFIL C/250 UND REF.211.252, GKE	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 9,8000	R\$ 0,0000	250	Unidade	R\$ 2.450,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
-----	---	--------	---	---	----	-------------------------------	------	--	------------	------------	-----	---------	----------------	--

**Total Parcial:** 350.0 R\$ 2.527,2000

Total de Itens da Cotação: 126 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-----------	------------	-------------	---------

66	DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO	40981	-	DIALIZADOR ELISIO-19H C/O REM CAP, NIPRO	CAIXA	Nipro Medical Corporation Medicos Ltda	null	-	R\$ 42,0000	R\$ 0,0000	96	Unidade	R\$ 4.032,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
----	---	-------	---	--	-------	--	------	---	-------------	------------	----	---------	----------------	--

67	DIALIZADOR FIBRAS CAPILARES F7 HEMODIALISE ALTO FLUXO	49762	-	DIALIZADOR ELISIO-170HR REM CAP, NIPRO	CAIXA	Nipro Medical Corporation Medicos Ltda	null	-	R\$ 50,0000	R\$ 0,0000	48	Unidade	R\$ 2.400,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
----	---	-------	---	--	-------	--	------	---	-------------	------------	----	---------	----------------	--

98	ISOLADOR CONDUTOR PRESSAO ARTERIAL VENOSA HEMODIALISE	25996	-	CONECTOR ISOLADOR PRESSAO GVS TP041, GVS DO BRASIL	CX	Nipro Medical Corporation Medicos Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 650,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
----	---	-------	---	--	----	--	------	--	------------	------------	------	---------	--------------	--

**Total Parcial:** 1144.0 R\$ 7.082,0000

Total de Itens da Cotação: 126 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-----------	------------	-------------	---------

5	AGULHA DESC P/ ACUPUNTURA 0,25X13MM	49972	-	AGULHA DESC P/ ACUPUNTURA 0,25X13MM - JONG	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,2040	R\$ 0,0000	2000	Unidade	R\$ 408,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
---	-------------------------------------	-------	---	--	-----	------------------	------	---	------------	------------	------	---------	--------------	--

6	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7	19682	-	AGULHA 25X7 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, SR	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3760	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 376,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
---	--	-------	---	---	-----	------------------	------	--	------------	------------	------	---------	--------------	--

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HDT/SG-GO

8	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	19684	-	AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, NPH	CX	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000	12000 Unidade	R\$ 4.080,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	04/11/2021 11:54
10	ASPIRADOR DE SECR. FRASC. PLAST. 400ML (AR COMP) C/ KIT BOIA	49756	-	ASPIRADOR DE SECREAO FRASCO DE PLAST. 400ML - HAOXI	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de Entrega no atende a necessidade;Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 79,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 2.370,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	04/11/2021 11:54
13	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS	42542	-	ATADURA DE CREPE 30CM X 1.2 - 1.8M (EM REPOUSO). 13 - ERIMAX	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,2750	R\$ 0,0000	156 Unidade	R\$ 198,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	04/11/2021 11:54
20	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 6.5 COM BALAO	16538	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/CUFF N 6.5 - CPL	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores no atingem faturamento mnimo;Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 15,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 77,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	04/11/2021 11:54
21	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/BALAO N5,5	6277	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 5.5 ESTERIL - UNIDADE - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores no atingem faturamento mnimo;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 4,5500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 22,7500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	04/11/2021 11:54
22	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 6.0	456	-	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 6.0 - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores no atingem faturamento mnimo;Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 5,1000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 25,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	04/11/2021 11:54
23	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 6.5	6278	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 6.5 ESTERIL - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores no atingem faturamento mnimo;Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 4,6800	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 23,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	04/11/2021 11:54
30	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. SEM BALAO N 3.0	6627	-	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.0 ESTERIL - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 3,2400	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 16,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	04/11/2021 11:54
31	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. SEM BALAO N 3.5	6628	-	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.5 - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores no atingem faturamento mnimo;Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 3,2900	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 16,4500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	04/11/2021 11:54
32	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. SEM BALAO N 4.0	6629	-	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. SEM BALAO N 4.0 - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores no atingem faturamento mnimo;Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 4,2800	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 21,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	04/11/2021 11:54
33	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. SEM BALAO N 4.5	6630	-	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. SEM BALAO N 4.5 - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores no atingem faturamento mnimo;	R\$ 4,0900	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 20,4500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	04/11/2021 11:54

39	CAPA PARA COLCHAO DE OVO SOLTEIRO COM ZIPER SILICONE	39291	-	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM - UNIDADE, HNDESC	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 32,9000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 3.290,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
49	CATETER NASAL TIPO OCULOS NEONATO DESCARTAVEL	28587	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS NEONATAL, FOYOMED	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 16,3000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 489,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
50	CIRCUITO NASAL PARA OXIG N 03 (2000 A 3000G)	39414	-	CIRCUITO NASAL PARA OXIG N 03 (2000 A 3000G) - VENTCARE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 57,9000	R\$ 0,0000	1 Conjunto	R\$ 57,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
51	CIRCUITO NASAL PARA OXIG N 04 (>3000G)	39415	-	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 4 - VENTCARE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 57,9000	R\$ 0,0000	1 Conjunto	R\$ 57,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
52	CIRCUITO P OXIGENOTER CANULA NASAL N 01(1000 A 1250G)	34379	-	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 1 - VENTCARE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores no homologados na instituio;Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000	1 Conjunto	R\$ 120,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
53	CIRCUITO P OXIGENOTER CANULA NASAL N 02(1000 A 2000G)	34380	-	CIRCUITO P OXIGENOTER CANULA NASAL N 02(1000 A 2000G) - VENTCARE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores no homologados na instituio;Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000	1 Conjunto	R\$ 120,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
54	COLCHAO DE OVO D 28 1.88X88X6 CM	39332	-	COLCHAO DE OVO D 28 1.88X88X6 CM - ORTOM	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 54,0000	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 8.100,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
69	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 DISPOSITIVO SEGURANC	19693	-	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 - POLYMED	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 0,5700	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 114,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
83	FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE	320.	-	FIBRA DE LIMPEZA LEVE BRANCA 10,2 X 26 CM - inpro	und	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 42,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 2.100,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
90	FLUXOMETRO DE AR COMPRIMIDO	39387	-	FLUXOMETRO DE AR COMPRIMIDO - HAOXI	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 50,3000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 251,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
91	FLUXOMETRO DE OXIGENIO	39388	-	FLUXOMETRO PARA OXIGENIO 0-15, HAOXI	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de Entrega no atende a necessidade;Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 59,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 297,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

92	FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	38951	-	FRALDA GERIATRICA EX G C/8, MARDAM	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,3700	R\$ 0,0000	392 Unidade	R\$ 537,0400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
93	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	223	-	FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL , MARDAM	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,5200	R\$ 0,0000	504 Pacote	R\$ 766,0800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
95	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M	5242	-	FRALDA INFANTIL M DESCARTAVEL - baby	pct	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,5800	R\$ 0,0000	210 Unidade	R\$ 121,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
96	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P	22330	-	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P PCT 24 - BABY	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,5200	R\$ 0,0000	216 Unidade	R\$ 112,3200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
99	KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL	48058	-	KIT HIGIENE PESSOAL : COMPOSICAO: ESCOVA DENTAL DESCARTAVEL, CREME DENTAL(SACHE), SHAMPOO (SACHE), CONDICIONADOR (SACHE), SABONETE BRANCO (MINI) - ABREU	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 19,8000	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 7,920,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
101	LAMINA DE BISTURI RETA N 11	5910	-	LAMINA DE BISTURI N 11 cx c/100 - sterilliance	cx	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 75,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
103	LINHA SANGUE VENOSA CATABOLHA 8 X 20MM DE DIAMETRO	25994	-	LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMODIALISE 8X20MM - FORTCARE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 9,4900	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 474,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
104	LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL	22482	-	LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL - NEW HAND	PAR	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,1600	R\$ 0,0000	120 Pares	R\$ 139,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
117	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 01ML	37928	-	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 01ML - RYMCO	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000	4550 Unidade	R\$ 682,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
119	SERINGA DESCARTAVEL 05ML SEM AGULHA (ROSCA)	359	-	SERINGA DESCARTAVEL 05ML S/ AGULHA (ROSCA)- - RYMCO	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,1890	R\$ 0,0000	2700 Unidade	R\$ 510,3000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
120	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 08	37839	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 C/ VALVULA,, POLYMED	CX	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,6900	R\$ 0,0000	270 Unidade	R\$ 186,3000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

121	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 10	37837	-	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL No 10 C VALVULA - CPL	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,6700	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 100,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
125	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA COM ELASTICO	402	-	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ 100 - PACOTE, FARMATEX	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,0800	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 800,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
											<b>Total Parcial:</b>	35632.0	R\$ 35.079,8900

Total de Itens da Cotação: 126 Total de Itens Impressos: 37

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS	42540	-	ATADURA CREPOM 10CMX1,2 , BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 630,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
12	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS	42541	-	ATADURA CREPOM 20CMX1,2 CM, BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7100	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 568,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
109	MASCARA N 95	42878	-	MASCARA N-95, KASMED	UND	Santé Medica Hospitalar Ltda	1250 UND A PRONTA ENTREGA E O RESTANTE EM ATE 7 DIAS.	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 5.000,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
											<b>Total Parcial:</b>	4800.0	R\$ 6.198,0000

Total de Itens da Cotação: 126 Total de Itens Impressos: 3

**Total Geral:** 76839.0 R\$ 145.979,6590

[Imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página